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CC-HDMI4-6

Cable HDMI Alta Velocidad macho-macho,
1.8m

HDMI de alta velocidad-
Es compatible con vídeo en 3D-
canal de Ethernet-

Características

Cable HDMI de alta velocidad con Ethernet-
Soporta resoluciones 4K UHD a 60 Hz-

Especificaciones

Estándar : v.2.0 HDMI compatibles en ambas direcciones
Conectores: macho x 2 PC

CertificadosEmbalaje

Cantidad por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

100
0.039
9.14
155x170x45 mm
400x340x290 mm
CN
8716309064057
8544429090


